
ジャパックス通信 vol.5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

去る 5月 25 日、全国で緊急事態宣言が解除されました。 

しかしながら、まだまだ油断はできず以前の生活に戻るにはもう少し時間が掛かりそうですね。 

旅行については、状況にもよりますがまず 8月より国内旅行から始めることが推奨されています。 

その為、この状況の間は当社では下記の内容を基にお客様へ旅行のご提案を行ってまいります。 

 

・ご家族、小グループ様向けの個人旅行商品を充実させていきます。 

・募集型団体旅行の際、他のグループのお客様との相部屋システムをやめ、グループごとにお部

屋をご提供いたします。 

・募集型団体旅行の際、通常大型バス 45名乗りを 25 名様までの利用と致します。 

 バス車内ではお客様同士間隔をあけてお座り頂き、定期的に窓を開け換気時間を設けます。 

 

ご旅行のお申込み・お問合せは、ジャパックス観光事業部まで！ 

ご相談のみでも承っております、お気軽にご連絡ください！ 

 

 
 

大阪府知事登録第 2-2949 号 ANTA 正会員 OATA 正会員 
 

≪大阪営業所≫ 

〒564-0063 
大阪府吹田市江坂町 1-6-6 
総合旅行業取扱管理者 角田晴信 

TEL 06-6338-3811 ／ FAX 06-6338-3821 
 

≪熊本営業所≫ 

〒860-0855 
熊本県熊本市中央区北千反畑町 1-7 MSⅡビル 502 号 
総合旅行業取扱管理者 中村美行 

TEL 096-277-1822 ／ FAX 096-343-6388 

 
株式会社ジャパックス旅行事業部熊本営業所 
 
株式会社ジャパックス観光事業部 

 


